
Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44205 44027 44205 44027 44181
44074/

44075
44077 49801 44077 49801

94440/

94441
49803 44197 44079 44197 44079 44073 44073 44073

kontynuacja z/do linii S58 S1 S1 S72 S1

informacja o pociągu  information  








  











 














  

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓔ

2 - 10 XI,

i od 1 XII

5 XI,

3 XII

Ⓔ
16 - 31 X

①-⑥
11 - 30 XI

⑦
oraz 1 XI

oprócz 

5 XI, 3 XII

①-⑦
⑥

od 21 X 

oraz 1 XI

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓓ
2 - 10 XI,

1 - 8 XII

Ⓒ
do 1 XI

oraz

11 - 26 XI

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓓ Ⓒ
Ⓓ

2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓒ
do 1 XI

oraz

11 - 26 XI

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓒ
do 1 XI,

oraz

11 - 18 XI

Ⓒ
19 - 26 XI

ze stacji Cieszyn
Częstocho

wa

Częstocho

wa
Rybnik Zawiercie

0,000 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 o 4:32 4:32 4:35 4:35 5:39 6:29 6:29 6:39 6:39 7:20 7:27 7:27 7:39 7:39 8:02 8:07 8:13
3,874 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 4:36 4:36 4:39 4:39 5:43 6:32 6:32 6:42 6:42 | 7:30 7:30 7:42 7:42 8:05 8:10 8:16
6,184 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 4:39 4:39 4:42 4:42 5:46 6:36 6:36 6:46 6:46 7:26 7:34 7:34 7:46 7:46 8:09 8:14 8:20
7,857 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 4:42 4:42 4:45 4:45 5:49 6:39 6:39 6:49 6:49 7:29 7:37 7:37 7:49 7:49 8:12 8:17 8:23

11,587 Katowice Podlesie S4, S6 o 4:46 4:46 4:49 4:49 5:52 6:43 6:43 6:52 6:52 | 7:41 7:41 7:52 7:52 8:16 8:20 8:26
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 p 4:52 4:52 4:55 4:55 5:59 6:48 6:48 6:58 6:58 7:36 7:46 7:46 7:58 7:58 8:21 8:27 8:31
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 o 4:53 4:53 4:56 4:56 6:00 6:49 6:49 6:59 6:59 7:37 7:47 7:47 7:59 7:59 8:25 8:37 8:32
20,224 Tychy Żwaków S6 o 4:57 4:57 5:00 5:00 6:04 6:53 6:53 7:03 7:03 | 7:50 7:50 8:03 8:03 8:29 8:41 8:36
25,590 Kobiór [A] S6 o 5:02 5:02 5:05 5:05 6:08 6:58 6:58 7:08 7:08 | 7:55 7:55 8:07 8:07 8:33 8:45 8:40
31,701 Piasek S6 o 5:07 5:07 5:10 5:10 6:13 7:03 7:03 7:13 7:13 < | 7:59 7:59 8:12 8:12 8:38 8:50 8:45
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 5:12 5:12 5:14 5:14 6:17 7:06 7:06 7:16 7:16 7:34 7:49 8:03 8:03 8:16 8:16 8:42 8:54 8:49
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 5:15 5:15 5:15 5:15 6:18 7:07 7:07 7:18 7:18 7:34 7:50 8:19 8:19 8:19 8:19 8:50 8:55 8:50
39,635 Goczałkowice S6, S72 o 5:19 5:19 5:19 5:19 6:22 7:11 7:11 7:21 7:21 7:38 7:53 8:23 8:23 8:23 8:23 8:54 8:58 8:54
40,969 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 5:21 5:21 5:21 5:21 6:24 < 7:13 7:13 7:23 7:23 7:41 | 8:25 8:25 8:25 8:25 8:56 9:00 8:56
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 5:26 5:26 5:26 5:26 6:29 6:58 7:17 7:17 7:28 7:28 7:46 7:59 8:29 8:29 8:29 8:29 9:00 9:05 9:00
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 5:27 5:27 5:27 5:27 6:30 7:14 7:23 7:23 7:29 7:29 7:47 8:05 8:30 8:30 8:30 8:30 9:01 9:06 9:01
47,059 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 5:32 5:32 5:32 5:32 6:35 7:19 7:28 7:28 7:34 7:34 7:52 | 8:35 8:35 8:35 8:35 9:06 9:11 9:06
48,853 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 5:35 5:35 5:35 5:35 6:37 7:21 7:30 7:30 7:36 7:36 7:55 | 8:38 8:38 8:38 8:38 9:09 9:14 9:09
52,320 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 5:39 5:39 5:39 5:39 6:41 7:25 7:33 7:33 7:39 7:39 7:59 | 8:41 8:41 8:41 8:41 9:12 9:17 9:12
54,452 Bielsko-Biała Północ S72 o 5:42 5:42 5:42 5:42 6:44 7:28 7:36 7:36 7:42 7:42 8:02 | 8:44 8:44 8:44 8:44 9:15 9:20 9:15
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 p 5:44 5:44 5:44 5:44 6:46 7:31 7:38 7:38 7:44 7:44 8:04 8:16 8:46 8:46 8:46 8:46 9:17 9:22 9:17
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) o 5:45  5:45  6:53 7:45 7:45 7:45 7:45  8:19 8:50 8:50 8:50 8:50 9:30 9:30 9:30
57,404 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 5:48 5:48 6:56 7:48 7:48 7:48 7:48 8:22 8:53 8:53 8:53 8:53 9:33 9:33 9:33
59,690 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 5:52 5:52 7:00 7:52 7:52 7:52 7:52 8:26 8:57 8:57 8:57 8:57 9:37 9:37 9:37
61,580 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 5:56 5:56 7:04 7:56 7:56 7:56 7:56 | 9:00 9:00 9:00 9:00 9:41 9:41 9:41
64,400 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 6:01 6:01 7:09 8:00 8:00 8:00 8:00 8:33 9:08 9:08 9:08 9:08 9:45 9:45 9:45
68,361 Łodygowice Górne [A]   (390 m n.p.m.) o 6:05 6:05 7:14 8:05 8:05 8:05 8:05 | 9:12 9:12 9:12 9:12 9:50 9:50 9:50
70,020 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 6:08 6:08 7:17 8:08 8:08 8:08 8:08 8:40 9:15 9:15 9:15 9:15 9:53 9:53 9:53
72,881 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 6:12 6:12 7:21 8:12 8:12 8:12 8:12 | 9:19 9:19 9:19 9:19 9:57 9:57 9:57
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 6:17 6:17 7:26 8:17 8:17 8:17 8:17 8:47 9:24 9:24 9:24 9:24 10:02 10:02 10:02
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 7:27  8:50 9:25  9:25  10:03 10:03 10:03
80,539 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.)   o 7:32 8:56 9:30 9:30 10:09 10:09 10:09
83,614 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 7:36 9:00 9:35 9:35 10:13 10:13 10:13
85,260 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 7:39 9:03 9:38 9:38 10:16 10:16 10:16
86,969 Węgierska Górka   (420 m n.p.m.) o 7:44 9:07 9:42 9:42 10:20 10:20 10:20
89,565 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 7:49 9:13 9:48 9:48 10:26 10:26 10:26
92,804 Milówka   (450 m n.p.m.) o 7:54 9:18 9:53 9:53 10:31 10:31 10:31
95,379 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 7:59 9:22 9:57 9:57 10:35 10:35 10:35
98,339 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 8:04 9:27 10:02 10:02 10:40 10:40 10:40

100,104 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 8:07 9:30 10:05 10:05 10:43 10:43 10:43
101,854 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 8:10 9:33 10:08 10:08 10:46 10:46 10:46
104,917 Sól   (540 m n.p.m.) o 8:15 9:38 10:13 10:13 10:51 10:51 10:51
108,112 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 8:22 9:44 10:20 10:20 10:58 10:58 10:58
110,208 Laliki   (630 m n.p.m.) o 8:26 9:48 10:24 10:24 11:02 11:02 11:02
113,458 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) p 8:31 9:53 10:29 10:29 11:07 11:07 11:07

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW: Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 49801: SOŁA , pociąg przyspieszony na odcinku Częstochowa - Katowice

①-⑦ kursuje codziennie ⑦ kursuje w niedziele 49803: RACHOWIEC, pociąg przyspieszony na odcinku Zawiercie - Żywiec

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S5

–  27  –



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number
94444/

94445

94446/

94447

94446/

94447
44199 44199 44199

kontynuacja z/do linii S72 S72 S72 S72 S72

informacja o pociągu  information












 


  











    











S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

①-⑦
oprócz

19 - 30 XI

①-⑦
19 - 30 XI

Ⓓ
16 - 31 X

Ⓒ
do 18 XI

i od 2 XII

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓒ
19 - 26 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓒ
21 X 

- 1 XI

11 - 12 XI

13 - 18 XI
Ⓓ

do 30 X 

oraz 15 X

Ⓓ
31 X 

- 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 19 XI

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
16 - 31 X

13 - 17 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

ze stacji Racibórz Rybnik Racibórz Racibórz Rybnik

0,000 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 o 8:39 8:48 9:29 9:29 10:31 10:36 11:13 11:13 11:13 11:35 11:35 11:35 12:29 12:29 12:31
3,874 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 8:42 8:51 9:32 9:32 10:34 10:39 11:17 11:17 11:17 11:39 11:39 11:39 12:32 12:32 12:34
6,184 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 8:46 8:55 9:36 9:36 10:38 10:43 11:20 11:20 11:20 11:42 11:42 11:42 12:36 12:36 12:38
7,857 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 8:49 8:59 9:39 9:39 10:41 10:46 11:23 11:24 11:23 11:46 11:46 11:46 12:39 12:39 12:41

11,587 Katowice Podlesie S4, S6 o 8:52 9:03 9:43 9:43 10:45 10:49 11:27 11:28 11:27 11:50 11:50 11:50 12:42 12:42 12:45
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 p 8:59 9:08 9:49 9:49 10:50 10:56 11:34 11:34 11:34 11:56 11:56 11:56 12:49 12:49 12:51
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 o 9:00 9:11 9:50 9:50 10:51 10:57 11:35 11:35 11:35 11:57 11:57 11:57 12:50 12:50 12:52
20,224 Tychy Żwaków S6 o 9:03 9:15 9:53 9:53 10:55 11:01 11:39 11:39 11:39 12:01 12:01 12:01 12:53 12:53 12:55
25,590 Kobiór [A] S6 o 9:08 9:19 9:58 9:58 10:59 11:05 11:44 11:44 11:44 12:06 12:06 12:06 12:58 12:58 13:00
31,701 Piasek S6 o 9:13 9:24 10:02 10:02 < < < < < 11:04 11:10 11:49 11:49 11:49 12:11 12:11 12:11 13:03 13:03 13:05
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 9:16 9:27 10:06 10:06 10:41 10:41 10:41 10:41 10:41 11:08 11:14 11:53 11:53 11:53 12:15 12:15 12:15 13:06 13:06 13:08
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 9:17 9:28 10:07 10:07 10:41 10:41 10:48 10:56 10:56 11:09 11:15 12:09 12:09 12:16 12:16 12:16 12:16 13:07 13:10 13:10
39,635 Goczałkowice S6, S72 o 9:21 9:32 10:10 10:10 10:45 10:45 10:52 11:00 11:00 11:12 11:18 12:13 12:13 12:20 12:20 12:20 12:20 13:11 13:14 13:14
40,969 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 9:23 9:34 10:12 10:12 10:48 10:48 10:55 11:03 11:03 11:14 11:20 12:15 12:15 12:22 12:22 12:22 12:22 13:13 13:16 13:16
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 9:27 9:38 10:17 10:17 10:53 10:53 11:00 11:08 11:08 11:19 11:25 12:20 12:20 12:27 12:27 12:27 12:27 13:18 13:21 13:21
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 9:28 9:39 10:18 10:18 10:53 10:53 11:00 11:08 11:08 11:20 11:26 12:21 12:21 12:28 12:28 12:28 12:28 13:19 13:22 13:22
47,059 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 9:33 9:44 10:23 10:23 10:59 10:59 11:05 11:13 11:13 11:25 11:31 12:26 12:26 12:33 12:33 12:33 12:33 13:24 13:27 13:27
48,853 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 9:36 9:47 10:25 10:25 11:02 11:02 11:08 11:16 11:16 11:27 11:33 12:29 12:29 12:36 12:36 12:36 12:36 13:26 13:29 13:29
52,320 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 9:39 9:50 10:28 10:28 11:06 11:06 11:12 11:20 11:20 11:31 11:37 12:33 12:33 12:40 12:40 12:40 12:40 13:29 13:32 13:32
54,452 Bielsko-Biała Północ S72 o 9:42 9:53 10:31 10:31 11:09 11:09 11:15 11:23 11:23 11:33 11:39 12:36 12:36 12:43 12:43 12:43 12:43 13:32 13:35 13:35
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 p 9:44 9:55 10:33 10:33 11:11 11:11 11:17 11:25 11:25 11:35 11:41 12:38 12:38 12:45 12:45 12:45 12:45 13:34 13:37 13:37
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) o 10:39 10:39      11:37 11:45 12:46 12:46 12:46 12:46 12:46 12:59 13:39 13:39 13:39
57,404 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 10:42 10:42 11:40 11:48 12:49 12:49 12:49 12:49 12:49 13:02 13:42 13:42 13:42
59,690 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 10:46 10:46 11:44 11:52 12:53 12:53 12:53 12:53 12:53 13:06 13:46 13:46 13:46
61,580 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 10:50 10:50 11:48 11:56 12:57 12:57 12:57 12:57 12:57 13:10 13:50 13:50 13:50
64,400 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 11:00 11:00 11:52 12:00 13:01 13:01 13:01 13:01 13:01 13:14 13:54 13:54 13:54
68,361 Łodygowice Górne [A]   (390 m n.p.m.) o 11:05 11:05 11:57 12:05 13:06 13:06 13:06 13:06 13:06 13:19 13:59 13:59 13:59
70,020 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 11:08 11:08 12:00 12:08 13:09 13:09 13:09 13:09 13:09 13:22 14:02 14:02 14:02
72,881 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 11:12 11:12 12:04 12:12 13:13 13:13 13:13 13:13 13:13 13:26 14:06 14:06 14:06
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 11:16 11:16 12:09 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 13:17 13:30 14:11 14:11 14:11
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 11:17 11:17 13:18 13:18 13:18 13:18 13:18 13:34 14:13 14:16 14:16
80,539 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.)   o 11:23 11:23 13:23 13:23 13:23 13:23 13:23 13:40 14:18 14:22 14:22
83,614 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 11:27 11:27 13:28 13:28 13:28 13:28 13:28 13:44 14:22 14:26 14:26
85,260 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 11:30 11:30 13:31 13:31 13:31 13:31 13:31 13:47 14:25 14:29 14:29
86,969 Węgierska Górka   (420 m n.p.m.) o 11:34 11:38 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:51 14:33 14:33 14:33
89,565 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 11:40 11:43 13:41 13:41 13:41 13:41 13:41 13:57 14:39 14:39 14:39
92,804 Milówka   (450 m n.p.m.) o 11:45 11:48 13:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:02 14:44 14:44 14:44
95,379 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 11:49 11:53 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 14:06 14:48 14:48 14:48
98,339 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 11:57 11:57 13:55 13:55 13:55 13:55 14:01 14:11 14:53 14:53 14:53

100,104 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 12:01 12:01 13:59 13:59 13:59 13:59 14:04 14:14 14:56 14:56 14:56
101,854 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 12:04 12:04 14:02 14:02 14:02 14:02 14:07 14:17 14:59 14:59 14:59
104,917 Sól   (540 m n.p.m.) o 12:09 12:09 14:07 14:07 14:07 14:07 14:12 14:22 15:04 15:04 15:04
108,112 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 12:15 12:15 14:13 14:13 14:13 14:13 14:19 14:28 15:11 15:11 15:11
110,208 Laliki   (630 m n.p.m.) o 12:19 12:19 14:17 14:17 14:17 14:17 14:23 14:32 15:15 15:15 15:15
113,458 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) p 12:24 12:24 14:22 14:22 14:22 14:22 14:28 14:37 15:20 15:20 15:20

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW: Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

①-⑦ kursuje codziennie ⑦ kursuje w niedziele

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44231 44185
94444/

94445
49617

S5

44187

–  28  –



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44215 49501

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information









     

















    v 

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ

19 - 26 XI

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 18 XI

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓒ

do 29 X

11 - 18 XI

oraz 1 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
16 - 31 X

13 - 17 XI

①-⑦
19 - 30 XI

Ⓓ
16 - 31 X

13 - 17 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 18 XI

Ⓓ
16 - 31 X

13 - 17 XI

①-⑦
2 - 10 XI

19 - 30 XI

i od 1 XII

16 X Ⓓ
17 - 31 X

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 o 12:29 12:29 12:31 13:31 13:31 13:31 13:31 13:34 14:08 14:20 14:22 14:22 14:37 14:40 15:01 15:05 15:08 15:10 14:54
3,874 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 12:32 12:32 12:34 13:35 13:35 13:35 13:35 13:38 | | | 14:26 14:41 14:43 | | | | |
6,184 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 12:36 12:36 12:38 13:38 13:38 13:38 13:38 13:41 14:14 14:26 14:28 14:29 14:45 14:47 15:07 15:11 15:14 15:16 |
7,857 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 12:39 12:39 12:41 13:42 13:42 13:42 13:42 13:44 14:17 14:30 14:31 14:32 14:48 14:50 15:10 15:14 15:17 15:19 |

11,587 Katowice Podlesie S4, S6 o 12:42 12:42 12:45 13:46 13:46 13:46 13:46 13:48 | | | 14:35 14:51 14:54 | | | | |
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 p 12:49 12:49 12:51 13:52 13:52 13:52 13:52 13:55 14:24 14:38 14:38 14:42 14:58 14:59 15:19 15:23 15:25 15:26 15:24
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 o 12:50 12:50 12:52 13:53 13:56 13:53 13:56 13:56 14:27 14:39 14:39 14:45 14:59 15:00 15:27 15:27 15:26 15:29 15:29
20,224 Tychy Żwaków S6 o 12:53 12:53 12:55 13:56 14:00 13:56 14:00 14:00 | | | 14:49 15:02 15:03 | | | | |
25,590 Kobiór [A] S6 o 12:58 12:58 13:00 14:01 14:04 14:01 14:04 14:04 | | | 14:53 15:07 15:08 | | | | |
31,701 Piasek S6 o 13:03 13:03 13:05 14:07 14:10 14:07 14:10 14:10 | | | 15:02 15:11 15:13 | | | | |
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 13:06 13:06 13:08 14:11 14:14 14:11 14:14 14:14 14:40 14:52 14:51 15:06 15:15 15:16 15:41 15:41 15:39 15:43 15:43
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 13:07 13:10 13:10 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:42 14:58 14:56 15:16 15:16 15:17 15:47 15:47 15:40 15:47 15:47
39,635 Goczałkowice S6, S72 o 13:11 13:14 13:14 14:19 14:19 14:19 14:19 14:19 14:45 15:01 14:59 15:19 15:19 15:21 15:51 15:51 15:44 15:50 15:51
40,969 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 13:13 13:16 13:16 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21 | | | 15:21 15:21 15:23 | | | | |
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 13:18 13:21 13:21 14:26 14:26 14:26 14:26 14:26 14:51 15:07 15:05 15:26 15:26 15:27 15:56 15:56 15:49 15:56 15:56
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 13:19 13:22 13:22 14:27 14:27 14:27 14:27 14:27 14:52 15:08 15:06 15:28 15:28 15:28 15:57 15:57 15:50 15:57 15:57
47,059 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 13:24 13:27 13:27 14:32 14:32 14:32 14:32 14:32 | | | 15:33 15:33 15:33 | | | | |
48,853 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 13:26 13:29 13:29 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 | | | 15:36 15:36 15:36 | | | | |
52,320 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 13:29 13:32 13:32 14:39 14:39 14:39 14:39 14:39 | | | 15:39 15:39 15:39 | | | | |
54,452 Bielsko-Biała Północ S72 o 13:32 13:35 13:35 14:42 14:42 14:42 14:42 14:42 | | | 15:42 15:42 15:42 | | | | |
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 p 13:34 13:37 13:37 14:44 14:44 14:44 14:44 14:44 15:03 15:19 15:17 15:44 15:44 15:44 16:09 16:09 16:02 16:09 16:09
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) o 13:39 13:39 13:39 14:47 14:47 14:52 14:52 14:47 15:25 15:25 15:25 15:45 15:45 15:45
57,404 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 13:42 13:42 13:42 14:50 14:50 14:56 14:56 14:50 15:28 15:28 15:28 15:48 15:48 15:48
59,690 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 13:46 13:46 13:46 14:54 14:54 15:00 15:00 14:54 15:32 15:32 15:32 15:52 15:52 15:52
61,580 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 13:50 13:50 13:50 14:58 14:58 15:03 15:03 14:58 15:36 15:36 15:36 15:56 15:56 15:56
64,400 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 13:54 13:54 13:54 15:08 15:08 15:08 15:08 15:08 15:40 15:40 15:40 16:00 16:00 16:00
68,361 Łodygowice Górne [A]   (390 m n.p.m.) o 13:59 13:59 13:59 15:12 15:12 15:12 15:12 15:12 | | | 16:05 16:05 16:05
70,020 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 14:02 14:02 14:02 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:47 15:47 15:47 16:13 16:13 16:13
72,881 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 14:06 14:06 14:06 15:19 15:19 15:19 15:19 15:19 | | | 16:17 16:17 16:17
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 14:11 14:11 14:11 15:24 15:24 15:24 15:24 15:24 15:55 15:55 15:55 16:22 16:22 16:22
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 15:25 15:25 15:25 15:25 15:25 16:23 16:23 16:23
80,539 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.)   o 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:28 16:28 16:28
83,614 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 15:34 15:34 15:34 15:34 15:34 16:32 16:32 16:32
85,260 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 15:37 15:37 15:37 15:37 15:37 16:35 16:35 16:35
86,969 Węgierska Górka   (420 m n.p.m.) o 15:42 15:42 15:42 15:42 15:42 16:40 16:40 16:40
89,565 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 15:47 15:47 15:47 15:47 15:47 16:45 16:45 16:45
92,804 Milówka   (450 m n.p.m.) o 15:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:50 16:50 16:50
95,379 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 15:56 15:56 15:56 15:56 15:56 16:55 16:55 16:55
98,339 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 16:01 16:01 16:01 16:01 16:01 17:00 17:00 17:00

100,104 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 16:04 16:04 16:04 16:04 16:04 17:03 17:03 17:03
101,854 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 16:08 16:08 16:08 16:08 16:08 17:06 17:06 17:06
104,917 Sól   (540 m n.p.m.) o 16:13 16:13 16:13 16:13 16:13 17:11 17:11 17:11
108,112 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 16:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:18 17:18 17:18
110,208 Laliki   (630 m n.p.m.) o 16:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:22 17:22 17:22
113,458 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) p 16:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:27 17:27 17:27

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW: Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 44207: GÓRAL , pociąg przyspieszony

①-⑦ kursuje codziennie ⑦ kursuje w niedziele 49501: MAGURKA , pociąg przyspieszony

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S5

4950144081 44189 44207 44191

–  29  –



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 40947
94450/

94451

94448/

94449
44201 44083 44201 44083 44183

94452/

94453

44202/

44203
kontynuacja z/do linii S4 S72 S72 S72 S58

informacja o pociągu  information


















v v 























   

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ

4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

①-⑦
do 1 XI

oraz

11 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓒ 16 X
Ⓓ

2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 26 XI

①-⑦
Ⓒ

4 - 5 XI

i od 2 XII

Ⓓ
2 - 10 XI,

1 - 8 XII

①-⑦
do 1 XI,

11 - 30 XI

①-⑦ ⑥
①-⑦
do 1 XI,

11 - 30 XI

①-⑦
2 - 10 XI

i od 1 XII

ze stacji Rybnik Racibórz

0,000 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 o 15:31 15:36 15:46 15:49 16:10 16:41 16:41 16:43 16:43 17:40 18:36 18:38 18:40 19:31 19:34
3,874 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 15:34 15:39 15:49 15:53 | 16:45 16:45 16:47 16:47 17:44 18:40 18:42 18:44 19:35 19:38
6,184 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 15:38 15:43 15:53 15:56 16:17 16:48 16:48 16:50 16:50 17:47 18:43 18:45 18:47 19:38 19:42
7,857 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 15:41 15:46 15:55 16:00 16:20 16:51 16:51 16:53 16:53 17:50 18:46 18:48 18:50 19:41 19:45

11,587 Katowice Podlesie S4, S6 o 15:45 15:50 15:59 16:04 | 16:55 16:55 16:56 16:56 17:53 18:50 18:52 18:53 19:44 19:49
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 p 15:50 15:55 16:05 16:11  16:28 17:00 17:00 17:02 17:02 18:00 18:56 18:58 19:00 19:51 19:54
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 o 15:51 15:56 16:06 < 16:29 16:29 17:03 17:03 17:03 17:03 18:01 19:01 19:01 19:01 19:52 19:55
20,224 Tychy Żwaków S6 o 15:55 16:00 16:10 | | 17:07 17:07 17:07 17:07 18:05 19:05 19:05 19:05 19:56 19:59
25,590 Kobiór [A] S6 o 15:59 16:04 16:14 | | 17:11 17:11 17:11 17:11 18:10 19:10 19:10 19:10 20:00 20:04
31,701 Piasek S6 o 16:04 16:09 16:19 | | < < 17:16 17:16 17:16 17:16 18:15 19:15 19:15 19:15 < 20:06 20:09
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 16:08 16:13 16:23 16:41 16:41 16:42 16:49 17:20 17:20 17:20 17:20 18:18 19:18 19:18 19:18 19:47 20:09 20:13
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 16:09 16:14 16:24 16:45 16:45 16:46 16:54 17:21 17:21 17:21 17:21 18:19 19:24 19:24 19:24 19:51 20:10 20:14
39,635 Goczałkowice S6, S72 o 16:13 16:18 16:27 16:48 16:48 | | 17:24 17:24 17:24 17:24 18:23 19:28 19:28 19:28 19:55 20:14 20:18
40,969 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 16:15 16:20 16:29 | | | | 17:26 17:26 17:26 17:26 18:25 19:30 19:30 19:30 19:57 < 20:16 20:20
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 16:19 16:24 16:34 16:54 16:54 17:02 17:10 17:31 17:31 17:31 17:31 18:30 19:35 19:35 19:35 20:02 20:10 20:21 20:25
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 16:20 16:25 16:35 16:55 16:55 17:03 17:11 17:32 17:32 17:32 17:32 18:31 19:36 19:36 19:36 20:03 20:13 20:22 20:26
47,059 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 16:25 16:30 16:40 | | | | 17:37 17:37 17:37 17:37 18:36 19:41 19:41 19:41 20:08 20:18 20:27 20:31
48,853 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 16:28 16:33 16:42 | | | | 17:39 17:39 17:39 17:39 18:39 19:44 19:44 19:44 20:11 20:20 20:30 20:33
52,320 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 16:31 16:36 16:46 | | | | 17:43 17:43 17:43 17:43 18:42 19:47 19:47 19:47 20:15 20:24 20:34 20:37
54,452 Bielsko-Biała Północ S72 o 16:34 16:39 16:48 | | | | 17:45 17:45 17:45 17:45 18:45 19:50 19:50 19:50 20:18 20:27 20:37 20:41
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 p 16:36 16:41 16:51 17:06 17:06 17:25 17:33 17:47 17:47 17:47 17:47 18:47 19:52 19:52 19:52 20:20 20:30 20:39 20:43
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) o 16:52 16:52 16:52 17:48 17:48 17:48 17:48 18:48 19:58 19:58 19:58   20:46 20:46
57,404 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 16:55 16:55 16:55 17:51 17:51 17:51 17:51 18:51 20:01 20:01 20:01 20:49 20:49
59,690 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 16:59 16:59 16:59 17:55 17:55 17:55 17:55 18:55 20:05 20:05 20:05 20:53 20:53
61,580 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 17:03 17:03 17:03 17:59 17:59 17:59 17:59 18:59 20:09 20:09 20:09 20:57 20:57
64,400 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 17:07 17:07 17:07 18:03 18:03 18:03 18:03 19:03 20:13 20:13 20:13 21:01 21:01
68,361 Łodygowice Górne [A]   (390 m n.p.m.) o 17:12 17:12 17:12 18:08 18:08 18:08 18:08 19:08 20:18 20:18 20:18 21:06 21:06
70,020 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 17:14 17:14 17:14 18:11 18:11 18:11 18:11 19:11 20:22 20:22 20:22 21:15 21:15
72,881 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 17:18 17:18 17:18 18:15 18:15 18:15 18:15 19:15 20:26 20:26 20:26 21:19 21:19
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 17:24 17:24 17:24 18:20 18:20 18:20 18:20 19:19 20:31 20:31 20:31 21:23 21:23
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 17:40 17:40 17:40 18:27  18:27  19:25    21:24 21:24
80,539 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.)   o 17:45 17:45 17:45 18:32 18:32 19:30 21:30 21:30
83,614 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 17:49 17:49 17:49 18:36 18:36 19:34 21:34 21:34
85,260 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 17:52 17:52 17:52 18:39 18:39 19:37 21:37 21:37
86,969 Węgierska Górka   (420 m n.p.m.) o 17:56 17:56 17:56 18:44 18:44 19:42 21:42 21:42
89,565 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 18:02 18:02 18:02 18:49 18:49 19:47 21:47 21:47
92,804 Milówka   (450 m n.p.m.) o 18:07 18:07 18:07 18:54 18:54 19:52 21:52 21:52
95,379 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 18:11 18:11 18:11 18:59 18:59 19:57 21:57 21:57
98,339 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 18:16 18:16 18:16 19:03 19:03 20:02 22:02 22:02

100,104 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 18:20 18:20 18:20 19:07 19:07 20:05 22:05 22:05
101,854 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 18:23 18:23 18:23 19:10 19:10 20:08 22:08 22:08
104,917 Sól   (540 m n.p.m.) o 18:28 18:28 18:28 19:15 19:15 20:13 22:13 22:13
108,112 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 18:35 18:35 18:35 19:21 19:21 20:20 22:20 22:20
110,208 Laliki   (630 m n.p.m.) o 18:39 18:39 18:39 19:25 19:25 20:24 22:24 22:24
113,458 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) p 18:44 18:44 18:44 19:30 19:30 20:29 22:29 22:29

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie 49503: REKSIO , pociąg przyspieszony

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44195

S5

44193 49503 49623

–  30  –



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44309 49735

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information





















S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
①-⑦
2 - 10 XI

i od 1 XII

①-⑦
do 1 XI,

11 - 30 XI

Ⓓ ①-⑦ ⑦
oraz 1 XI

⑥ Ⓓ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 o 20:30 20:47 21:43 23:00 23:00 23:10
3,874 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 20:34 20:51 21:47 23:04 23:04 23:14
6,184 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 20:37 20:54 21:50 23:07 23:07 23:17
7,857 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 20:40 20:57 21:53 23:10 23:10 23:21

11,587 Katowice Podlesie S4, S6 o 20:44 21:01 21:57 23:15 23:15 23:24
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 p 20:49 21:06 22:02 23:21 23:21 23:31
17,074 Tychy [A][K] S4, S6 o 20:50 21:07 22:03 23:22 23:22 23:32
20,224 Tychy Żwaków S6 o 20:54 21:11 22:07 23:26 23:26 23:36
25,590 Kobiór [A] S6 o 20:59 21:16 22:12 23:30 23:30 23:41
31,701 Piasek S6 o 21:04 21:21 22:17 23:35 23:35 23:46
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 21:07 21:24 22:20 23:39 23:39 23:49
36,022 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 21:08 21:25 22:21 23:40 23:40 23:50
39,635 Goczałkowice S6, S72 o 21:12 21:29 22:25 23:44 23:44 23:54
40,969 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 21:14 21:31 22:27 23:46 23:46 23:56
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 21:18 21:35  22:32 23:50 23:50 0:01
44,307 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 21:19 21:36 21:48 22:33 23:51 23:51 0:02
47,059 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 21:24 21:41 21:53 22:38 23:57 23:57 0:08
48,853 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 21:27 21:44 21:56 22:41 0:00 0:00 0:10
52,320 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 21:30 21:47 22:00 22:44 0:03 0:03 0:14
54,452 Bielsko-Biała Północ S72 o 21:33 21:50 22:04 22:47 0:06 0:06 0:17
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 p 21:35 21:52 22:06 22:49 0:08 0:08 0:19
55,817 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) o 22:50 0:10  0:21
57,404 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 22:53 0:13 0:24
59,690 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 22:57 0:17 0:28
61,580 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 23:01 0:20 0:31
64,400 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 23:05 0:25 0:36
68,361 Łodygowice Górne [A]   (390 m n.p.m.) o 23:10 0:29 0:40
70,020 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 23:13 0:32 0:43
72,881 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 23:17 0:36 0:47
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 23:21 0:41 0:52
76,583 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 23:22
80,539 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.)   o 23:28
83,614 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 23:32
85,260 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 23:35
86,969 Węgierska Górka   (420 m n.p.m.) o 23:40
89,565 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 23:45
92,804 Milówka   (450 m n.p.m.) o 23:50
95,379 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 23:55
98,339 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 0:00

100,104 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 0:03
101,854 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 0:06
104,917 Sól   (540 m n.p.m.) o 0:11
108,112 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 0:18
110,208 Laliki   (630 m n.p.m.) o 0:22
113,458 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) p 0:27

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓑ kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44233 49625

S5

–  31  –



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 49510 44210 49610
94410/

94411
44072 49710

44200/

44201
49712

94412/

94413
kontynuacja z/do linii S72 S1 S58 S58 S58 S72

informacja o pociągu  information









 


 





  





  





   

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 30 X

Ⓓ
od 31 X

①-⑦ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓒ 11 XI
⑥

oprócz 11 

XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 30 XI

⑦ ①-⑦

Ⓔ
oraz 

11 XI

oprócz

2 - 10 XI

1 - 9 XII

Ⓔ
2 - 10 XI

i od 1 XII

①-⑥
od 1 X

oraz 

21,28 X

oprócz

13 -17 XI

Ⓓ
do 31 X,

oraz

13 - 17 XI

oprócz

21, 28 X

⑦
oraz 1 XI

Ⓓ

ze stacji

0,000 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) o 3:45 3:45 4:36 5:16 5:16 5:46
3,250 Laliki   (630 m n.p.m.) o 3:50 3:50 4:41 5:22 5:22 5:51
5,346 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 3:54 3:54 4:45 5:25 5:25 5:55
8,541 Sól   (540 m n.p.m.) o 4:00 4:00 4:51 5:32 5:32 6:01

11,604 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 4:05 4:05 4:56 5:37 5:37 6:06
13,354 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 4:08 4:08 4:59 5:40 5:40 6:09
15,119 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 4:11 4:11 5:03 5:43 5:43 6:13
18,079 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 4:16 4:16 5:08 5:47 5:47 6:17
20,654 Milówka   (450 m n.p.m.) o 4:20 4:20 5:12 5:52 5:52 6:22
23,893 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 4:25 4:25 5:17 5:57 5:57 6:27
26,489 Węgierska Górka    (420 m n.p.m.) o 4:31 4:31 5:23 6:02 6:02 6:32
28,198 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 4:35 4:35 5:27 6:07 6:07 6:37
29,844 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 4:38 4:38 5:30 6:09 6:09 6:40
32,919 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.) o 4:43 4:43 5:34 6:13 6:13 6:44
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 4:48 4:48 5:39 6:18 6:18 6:49
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 3:56 4:49 4:49 5:13 5:13 5:40 6:19 6:19 6:50 6:50 6:50
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 4:01 4:54 4:54 | | 5:45 6:24 6:24 6:55 6:55 6:55
43,438 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 4:05 4:58 4:58 5:21 5:21 5:49 6:28 6:28 6:59 6:59 6:59
45,097 Łodygowice Górne [A]  (390 m n.p.m.) o 4:08 5:01 5:01 | | 5:52 6:31 6:31 7:02 7:02 7:02
49,058 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 4:13 5:06 5:06 5:27 5:27 6:02 6:36 6:36 7:10 7:10 7:10
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 4:17 5:10 5:10 5:31 5:31 6:06 6:40 6:40 7:14 7:14 7:14
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 4:21 5:14 5:14 5:35 5:35 6:10 6:44 6:44 7:18 7:18 7:18
56,054 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 4:25 5:18 5:18 5:39 5:39 6:14 6:48 6:48 7:22 7:22 7:22
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) p   4:28 5:21 5:21   5:42 5:42 6:17 6:51 6:51 7:25 7:25 7:25
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 o 3:35 3:46 4:00 4:10 4:30 5:22 5:22 5:33 5:42 5:43 5:47 6:04 6:18 6:55 7:09 7:35 7:35 7:35
59,006 Bielsko-Biała Północ S72 o 3:38 3:49 4:03 4:12 4:33 5:24 5:24 5:35 5:44 | | 6:07 6:21 | | 7:38 7:37 7:38
61,138 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 3:41 3:52 4:05 4:15 4:35 5:27 5:27 5:38 5:47 | | 6:10 6:23 | | 7:40 7:40 7:40
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 3:45 3:56 4:09 4:19 4:39 5:30 5:30 5:42 5:51 | | 6:14 6:27 | | 7:44 7:43 7:44
66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 3:48 3:59 4:12 4:22 4:41 5:33 5:33 5:44 5:53 | | 6:16 6:29 | | 7:46 7:46 7:46
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 3:53 4:04 4:17 4:27 4:46  5:37 5:37 5:49 5:58 5:53 5:57 6:21 6:34 7:06 7:20 7:51 7:50 7:51
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o   4:20 4:47 5:02 5:38 5:38 5:50 6:09 5:54 5:58 6:25 6:35 7:07 7:21 8:07 8:07 8:07 7:54
72,489 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 4:25 4:52 5:07 5:43 5:43 < < | | < 6:40 | | 8:12 8:12 8:12 7:59
73,823 Goczałkowice S6, S72 o 4:28 4:55 5:09 5:46 5:46 6:00 6:04 6:42 7:13 7:27 8:14 8:14 8:14 8:01
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 4:31 4:58 5:13 5:49 5:49 6:03 6:07 6:45 7:16 7:30 8:17 8:17 8:17 8:05
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 4:34 5:13 5:19 5:50 5:50 6:04 6:08 6:46 7:17 7:31 8:18 8:26 8:18 8:08
81,757 Piasek S6 o 4:38 5:17 < 5:53 5:53 | | 6:50 | | 8:22 8:30 8:22 <
87,868 Kobiór [A] S6 o 4:43 5:22 5:58 5:58 | | 6:55 | | 8:26 8:36 8:27
93,234 Tychy Żwaków S6 o 4:47 5:27 6:02 6:02 | | 7:00 | | 8:31 8:40 8:31
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 p 4:50 5:30 6:05 6:05 6:16 6:20 7:03 7:29 7:43 8:35 8:44 8:35
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 o 4:51 5:31 6:06 6:06 6:17 6:21 7:04 7:31 7:44 8:36 8:45 8:36

101,871 Katowice Podlesie S4, S6 o 4:56 5:37 6:13 6:13 6:22 | 7:09 | 7:50 8:42 8:52 8:42
105,601 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 5:00 5:41 6:17 6:17 6:26 6:30 7:13 7:40 7:54 8:46 8:55 8:46
107,274 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 5:04 5:45 6:21 6:21 6:33 6:33 7:17 7:43 7:58 8:50 8:59 8:50
109,584 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 5:07 5:48 6:24 6:24 | | 7:20 | | 8:53 9:02 8:53
113,458 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 p 5:11 5:52 6:28 6:28 6:40 6:40 7:24 7:49 8:04 8:59 9:06 8:57

do stacji Rybnik Zawiercie Cieszyn Cieszyn Cieszyn Rybnik

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt ①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta 49600: GÓRAL , pociąg przyspieszony 44072: pociąg przyspieszony na odcinku Sosnowiec Gł. - Zawiercie

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 44100: MAGURKA , pociąg przyspieszony na odcinku Bielsko Biała Gł. - Katowice

S5

44294
44070/

44071
49600 44100 49714

–  32  –



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number
94304/

94305
44200

kontynuacja z/do linii S58

informacja o pociągu  information    





    


























S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

20 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓓ
do 31 X 

13 - 17 XI

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 26 XI

Ⓒ
4 - 5 XI 

i od 2 XII

Ⓓ
①-⑦

oprócz

6 - 10 XI

6 - 10 XI 1 XI
Ⓓ

16 - 31 X,

13 - 17 XI

Ⓒ
4 - 5 XI 

i od 2 XII

①-⑦
19 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓒ
do 1 XI

11 - 18 XI

Ⓒ
19 - 26 XI

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 12 XI,

18 XI

4 - 5 XI

i 9 XII
2  - 3 XII

ze stacji

0,000 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) o 6:22 6:22 6:22 7:35 7:35 9:17 9:17 9:17 9:17
3,250 Laliki   (630 m n.p.m.) o 6:27 6:27 6:27 7:40 7:40 9:22 9:22 9:22 9:22
5,346 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 6:31 6:31 6:31 7:44 7:44 9:26 9:26 9:26 9:26
8,541 Sól   (540 m n.p.m.) o 6:37 6:37 6:37 7:51 7:51 9:43 9:43 9:43 9:43

11,604 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 6:42 6:42 6:42 7:56 7:56 9:48 9:48 9:48 9:48
13,354 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 6:45 6:45 6:45 7:59 7:59 9:51 9:51 9:51 9:51
15,119 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 6:49 6:49 6:49 8:05 8:05 9:54 9:54 9:54 9:54
18,079 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 6:53 6:53 6:53 8:10 8:10 9:59 9:59 9:59 9:59
20,654 Milówka   (450 m n.p.m.) o 6:58 6:58 6:58 8:15 8:15 10:03 10:03 10:03 10:03
23,893 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 7:03 7:03 7:03 8:20 8:20 10:08 10:08 10:08 10:08
26,489 Węgierska Górka    (420 m n.p.m.) o 7:08 7:08 7:08 8:25 8:25 10:23 10:23 10:23 10:23
28,198 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 7:13 7:13 7:13 8:30 8:30 10:28 10:28 10:28 10:28
29,844 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 7:16 7:15 7:15 8:33 8:33 10:31 10:31 10:31 10:31
32,919 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.) o 7:20 7:20 7:20 8:37 8:37 10:35 10:35 10:35 10:35
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 7:25 7:25 7:25   8:42 8:42 10:40 10:40 10:40 10:40
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 7:39 7:39 7:39 7:39 7:39 8:49 8:49 9:26 9:26 9:26 9:26 9:40 10:42 10:42 10:42 10:42
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 7:44 7:44 7:44 7:44 7:44 8:54 8:54 9:31 9:31 9:31 9:31 9:45 10:47 10:47 10:47 10:47
43,438 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 7:48 7:48 7:48 7:48 7:48 8:58 8:58 9:35 9:35 9:35 9:35 9:55 10:51 10:51 10:51 10:51
45,097 Łodygowice Górne [A]  (390 m n.p.m.) o 7:51 7:51 7:51 7:51 7:51 9:01 9:01 9:38 9:38 9:38 9:38 9:58 10:54 10:54 10:54 10:54
49,058 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 8:02 8:02 8:02 8:02 8:02 9:06 9:06 9:48 9:48 9:48 9:48 10:03 10:59 10:59 10:59 10:59
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 8:06 8:06 8:06 8:06 8:06 9:11 9:11 9:52 9:52 9:52 9:52 10:07 11:03 11:03 11:03 11:03
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 8:10 8:10 8:10 8:10 8:10 9:14 9:14 9:56 9:56 9:56 9:56 10:11 11:07 11:07 11:07 11:07
56,054 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 8:14 8:14 8:14 8:14 8:14 9:18 9:18 10:00 10:00 10:00 10:00 10:15 11:11 11:11 11:11 11:11
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) p 8:17 8:17 8:17 8:17 8:17 9:22 9:22  10:04 10:04 10:04 10:04 10:18 11:14 11:14 11:14 11:14
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 o 8:18 8:18 8:38 8:18 8:18 8:28 9:23 9:23 9:38 10:05 10:11 10:18 10:18 10:38 11:16 11:20 11:20 11:20
59,006 Bielsko-Biała Północ S72 o 8:20 8:21 8:41 8:21 8:21 8:30 9:25 9:25 9:41 10:08 10:14 10:21 10:21 10:41 11:19 11:23 11:23 11:23
61,138 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 8:23 8:23 8:43 8:23 8:23 8:34 9:28 9:28 9:44 10:10 10:16 10:23 10:23 10:43 11:21 11:25 11:25 11:25
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 8:27 8:27 8:47 8:27 8:27 8:38 9:32 9:32 9:48 10:14 10:20 10:27 10:27 10:47 11:25 11:29 11:29 11:29
66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 8:29 8:29 8:49 8:29 8:29 8:40 9:34 9:34 9:50 10:16 10:22 10:29 10:29 10:49 11:27 11:31 11:31 11:31
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 8:34 8:34 8:54 8:34 8:34 8:45 9:39 9:39 9:55 10:21 10:27 10:34 10:34 10:54 11:32 11:36 11:36 11:36
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 8:35 8:35 8:55 8:35 8:35 8:50 9:40 9:40  10:22 10:28 10:36 10:44 10:58 11:33 11:37 11:37 11:37
72,489 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 8:40 8:40 9:00 8:40 8:40 < 9:45 9:45 10:27 10:33 10:41 10:49 11:03 11:38 11:42 11:42 11:42
73,823 Goczałkowice S6, S72 o 8:42 8:42 9:02 8:42 8:42 9:48 9:48 10:29 10:35 10:43 10:51 11:05 11:40 11:44 11:44 11:44
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 8:45 8:45 9:05 8:45 8:45 9:51 9:51 10:32 10:38 10:46 10:54 11:08 11:43 11:47 11:47 11:47
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 8:46 8:52 9:06 8:46 8:52 9:52 9:52 10:34 10:47 10:47 10:55 11:09 11:44 11:48 11:48 11:48
81,757 Piasek S6 o 8:50 8:56 9:10 8:50 8:56 9:57 9:57 10:38 10:51 10:51 10:59 11:13 11:48 11:52 11:52 11:52
87,868 Kobiór [A] S6 o 8:55 9:01 9:15 8:55 9:01 10:02 10:02 10:43 10:56 10:56 11:04 11:18 11:53 11:57 11:57 11:57
93,234 Tychy Żwaków S6 o 9:00 9:06 9:20 9:00 9:06 10:07 10:07 10:48 11:00 11:00 11:08 11:23 11:58 12:02 12:02 12:02
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 p 9:04 9:09 9:23 9:04 9:09 10:11 10:11 10:52 11:03 11:03 11:12 11:26 12:01 12:06 12:06 12:06
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 o 9:05 9:10 9:24 9:05 9:10 10:13 10:17 10:53 11:04 11:04 11:17 11:30 12:02 12:07 12:49 12:53

101,871 Katowice Podlesie S4, S6 o 9:11 9:16 9:30 9:11 9:16 10:21 10:24 10:59 11:10 11:10 11:23 11:36 12:08 12:12 12:55 12:59
105,601 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 9:15 9:21 9:34 9:15 9:21 10:26 10:28 11:02 11:14 11:14 11:27 11:40 12:12 12:15 12:59 13:03
107,274 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 9:18 9:24 9:38 9:18 9:24 10:29 10:32 11:05 11:18 11:18 11:31 11:43 12:15 12:18 13:03 13:07
109,584 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 9:21 9:27 9:41 9:21 9:27 10:32 10:35 11:08 11:21 11:21 11:34 11:46 12:18 12:21 13:06 13:10
113,458 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 p 9:26 9:32 9:45 9:25 9:32 10:37 10:39 11:13 11:25 11:25 11:38 11:50 12:23 12:26 13:10 13:14

do stacji Cieszyn

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt ①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta 49600: GÓRAL , pociąg przyspieszony 44072: pociąg przyspieszony na odcinku Sosnowiec Gł. - Zawiercie

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 44100: MAGURKA , pociąg przyspieszony na odcinku Bielsko Biała Gł. - Katowice

S5

49716 49612 49718 49614 44092

–  33  –



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number
94416/

94417

94418/

94419
kontynuacja z/do linii S72 S72 S72 S72

informacja o pociągu  information












  








 

















 








S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

20 - 30 XI

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 17 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 5 XII

Ⓓ
1 - 4 XII

Ⓒ
21 X 

- 1 XI

11 - 12 XI

15 X,

18 XI

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 17 XI

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI,

i od 1 XII

Ⓒ
4 - 5 XI

i od 19 XI

Ⓒ
19 - 26 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
16 - 31 X

13 - 17 XI

Ⓒ
4 - 5 XI
i od 2 XII

Ⓒ
do 1 XI

11 - 18 XI

Ⓓ Ⓒ
19 - 26 XI

Ⓒ
4 - 5 XI 

i od 2 XII

Ⓒ
do 1 XI,

11 - 12 XI

18 XI

ze stacji

0,000 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) o 9:31 9:31 9:31 9:31 11:09 11:29 11:29 11:29 11:29 11:29
3,250 Laliki   (630 m n.p.m.) o 9:36 9:36 9:36 9:36 11:14 11:34 11:34 11:34 11:34 11:34
5,346 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 9:40 9:40 9:40 9:40 11:18 11:38 11:38 11:38 11:38 11:38
8,541 Sól   (540 m n.p.m.) o 9:46 9:46 9:46 9:46 11:24 11:44 11:44 11:44 11:44 11:44

11,604 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 9:51 9:51 9:51 9:51 11:29 11:49 11:49 11:49 11:49 11:49
13,354 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 9:54 9:54 9:54 9:54 11:32 11:52 11:52 11:52 11:52 11:52
15,119 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 10:03 10:03 10:03 10:03 11:35 12:01 12:01 12:01 12:01 12:01
18,079 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 10:08 10:08 10:08 10:08 11:40 12:06 12:06 12:06 12:06 12:06
20,654 Milówka   (450 m n.p.m.) o 10:13 10:13 10:13 10:13 11:50 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10
23,893 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 10:18 10:18 10:18 10:18 11:55 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15
26,489 Węgierska Górka    (420 m n.p.m.) o 10:23 10:23 10:23 10:23 12:00 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21
28,198 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 10:28 10:28 10:28 10:28 12:05 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25
29,844 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 10:31 10:31 10:31 10:31 12:08 12:28 12:28 12:28 12:28 12:28
32,919 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.) o 10:35 10:35 10:35 10:35 12:12 12:33 12:33 12:33 12:33 12:33
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 10:40 10:40 10:40 10:40 12:17 12:38 12:38 12:38 12:38 12:38
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 10:42 10:42 10:42 10:42 12:18 12:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:35 13:35 13:35
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 10:47 10:47 10:47 10:47 12:23 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 13:40 13:40 13:40
43,438 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 10:51 10:51 10:51 10:51 12:27 12:48 12:48 12:48 12:48 12:48 13:44 13:44 13:44
45,097 Łodygowice Górne [A]  (390 m n.p.m.) o 10:54 10:54 10:54 10:54 12:30 12:51 12:51 12:51 12:51 12:51 13:47 13:47 13:47
49,058 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 10:59 10:59 10:59 10:59 12:34 13:03 13:03 13:03 13:16 13:17 13:56 13:56 13:56
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 11:03 11:03 11:03 11:03 12:38 13:07 13:07 13:07 13:20 13:22 14:00 14:00 14:00
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 11:07 11:07 11:07 11:07 12:42 13:11 13:11 13:11 13:24 13:25 14:04 14:04 14:04
56,054 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 11:11 11:11 11:11 11:11 12:46 13:15 13:15 13:15 13:28 13:29 14:08 14:08 14:08
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) p 11:14 11:14 11:14 11:14       12:49 13:18 13:18 13:18 13:31 13:32  14:12 14:12 14:12
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 o 11:16 11:20 11:20 11:20 12:04 12:10 12:12 12:18 12:21 12:30 13:03 13:21 13:21 13:34 13:34 13:34 13:43 14:13 14:13 14:21
59,006 Bielsko-Biała Północ S72 o 11:19 11:23 11:23 11:23 12:06 12:12 12:15 12:21 12:24 12:32 13:06 13:24 13:24 13:37 13:37 13:37 13:46 14:16 14:16 14:24
61,138 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 11:21 11:25 11:25 11:25 12:09 12:15 12:17 12:23 12:26 12:35 13:08 13:26 13:26 13:39 13:39 13:39 13:49 14:18 14:18 14:26
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 11:25 11:29 11:29 11:29 12:13 12:19 12:21 12:27 12:30 12:39 13:12 13:30 13:30 13:43 13:43 13:43 13:52 14:22 14:22 14:30
66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 11:27 11:31 11:31 11:31 12:16 12:22 12:23 12:29 12:32 12:42 13:14 13:32 13:32 13:45 13:45 13:45 13:55 14:24 14:24 14:32
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 11:32 11:36 11:36 11:36 12:21 12:27 12:28 12:34 12:37 12:47 13:19 13:37 13:37 13:50 13:50 13:50 14:00 14:29 14:29 14:37
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 11:33 11:37 11:37 11:37 12:22 12:29 12:29 12:35 12:41 12:48 13:20 13:38 13:43 13:51 13:51 13:51 14:00 14:30 14:30 14:38
72,489 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 11:38 11:42 11:42 11:42 12:27 12:34 12:34 12:40 12:46 12:53 13:25 13:43 13:48 13:56 13:56 13:56 14:06 14:35 14:35 14:43
73,823 Goczałkowice S6, S72 o 11:40 11:44 11:44 11:44 12:29 12:36 12:36 12:42 12:48 12:55 13:27 13:45 13:50 13:58 13:58 13:58 14:08 14:37 14:37 14:45
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 11:43 11:47 11:47 11:47 12:33 12:40 12:39 12:45 12:51 12:59 13:30 13:48 13:53 14:01 14:01 14:01 14:12 14:40 14:40 14:48
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 11:44 11:48 11:48 11:48 12:41 12:41 12:48 12:46 12:52 13:01 13:37 13:49 13:54 14:07 14:02 14:07 14:28 14:41 14:41 14:49
81,757 Piasek S6 o 11:48 11:52 11:52 11:52 < < 12:57 12:50 12:56 < 13:40 13:53 13:58 14:11 14:06 14:11 < 14:45 14:45 14:53
87,868 Kobiór [A] S6 o 11:53 11:57 11:57 11:57 13:02 12:55 13:01 13:45 13:58 14:03 14:17 14:11 14:17 14:50 14:50 14:58
93,234 Tychy Żwaków S6 o 11:58 12:02 12:02 12:02 13:07 13:00 13:06 13:50 14:03 14:07 14:21 14:16 14:21 14:55 14:55 15:03
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 p 12:01 12:06 12:06 12:06 13:10 13:03 13:10 13:53 14:06 14:10 14:25 14:19 14:25 14:58 14:58 15:06
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 o 12:02 12:07 12:49 12:53 13:11 13:04 13:11 13:54 14:07 14:11 14:26 14:20 14:26 14:59 15:01 15:07

101,871 Katowice Podlesie S4, S6 o 12:08 12:12 12:55 12:59 13:16 13:10 13:16 14:00 14:13 14:17 14:31 14:26 14:31 15:05 15:07 15:12
105,601 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 12:12 12:15 12:59 13:03 13:20 13:14 13:20 14:04 14:17 14:21 14:35 14:30 14:35 15:09 15:11 15:16
107,274 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 12:15 12:18 13:03 13:07 13:23 13:17 13:23 14:07 14:20 14:24 14:38 14:33 14:38 15:12 15:14 15:19
109,584 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 12:18 12:21 13:06 13:10 13:26 13:20 13:26 14:10 14:23 14:27 14:41 14:36 14:41 15:15 15:17 15:22
113,458 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 p 12:23 12:26 13:10 13:14 13:31 13:24 13:31 14:14 14:28 14:31 14:45 14:41 14:45 15:19 15:22 15:26

do stacji Rybnik Rybnik Rybnik Racibórz

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt ①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta 49600: GÓRAL , pociąg przyspieszony 44072: pociąg przyspieszony na odcinku Sosnowiec Gł. - Zawiercie

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 44100: MAGURKA , pociąg przyspieszony na odcinku Bielsko Biała Gł. - Katowice

49512 49722

S5

4961649720
94416/

94417

–  34  –



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number
44202/

44203
49618 49702 49514

kontynuacja z/do linii S1 S1

informacja o pociągu  information





















   


   




S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

16 - 31 X,

13 - 17 XI

Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓓ
16 - 31 X,

13 - 17 XI

Ⓒ Ⓓ
20 - 30 XI

Ⓓ
do 10 XI

i od 1 XII

①-⑦
13 - 30 XI

Ⓒ
do 12 XI 

i od 2 XII

⑦
oraz 1 XI

Ⓔ
oraz 11 XI

oprócz 

1 XI

Ⓓ
do 31 X,

13 - 30 XI

Ⓓ
2 - 10 XI

i od 1 XII

Ⓒ Ⓓ

ze stacji

0,000 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) o 13:06 13:06 13:21 13:33 14:44 14:44 14:50 16:30 16:30 16:30
3,250 Laliki   (630 m n.p.m.) o 13:11 13:11 13:26 13:38 14:49 14:49 14:55 16:35 16:35 16:35
5,346 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 13:15 13:15 13:30 13:42 14:53 14:53 14:59 16:39 16:39 16:39
8,541 Sól   (540 m n.p.m.) o 13:21 13:21 13:36 13:48 15:06 15:06 15:06 16:46 16:46 16:46

11,604 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 13:26 13:26 13:41 13:53 15:11 15:11 15:11 16:51 16:51 16:51
13,354 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 13:29 13:29 13:44 13:56 15:14 15:14 15:14 16:54 16:54 16:54
15,119 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 13:32 13:32 14:12 14:07 15:18 15:18 15:18 17:01 17:01 17:01
18,079 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 13:37 13:37 14:17 14:11 15:22 15:22 15:22 17:05 17:05 17:05
20,654 Milówka   (450 m n.p.m.) o 13:47 13:47 14:21 14:16 15:27 15:27 15:27 17:10 17:10 17:10
23,893 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 13:52 13:52 14:26 14:21 15:32 15:32 15:32 17:15 17:15 17:15
26,489 Węgierska Górka    (420 m n.p.m.) o 13:58 13:58 14:32 14:32 15:44 15:44 15:44 17:20 17:20 17:20
28,198 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 14:02 14:02 14:36 14:36 15:48 15:48 15:48 17:25 17:25 17:25
29,844 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 14:05 14:05 14:39 14:39 15:51 15:51 15:51 17:27 17:28 17:28
32,919 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.) o 14:09 14:09 14:43 14:43 15:56 15:56 15:56 17:32 17:32 17:32
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 14:14 14:14 14:48 14:48 16:01 16:01 16:01   17:37 17:37 17:37
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 13:35 13:35 13:35 14:17 14:17 14:49 14:49 16:03 16:03 16:03 16:48 16:48 17:43 17:43 17:43
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 13:40 13:40 13:40 14:22 14:22 14:54 14:54 16:08 16:08 16:08 16:53 16:53 17:48 17:48 |
43,438 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 13:44 13:44 13:44 14:26 14:26 14:58 14:58 16:12 16:12 16:12 16:57 16:57 17:52 17:52 17:52
45,097 Łodygowice Górne [A]  (390 m n.p.m.) o 13:47 13:47 13:47 14:29 14:29 15:01 15:01 16:15 16:15 16:15 16:59 16:59 17:54 17:54 |
49,058 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 13:56 13:56 13:56 14:35 14:35 15:07 15:07 16:20 16:20 16:20 17:09 17:09 18:05 18:05 18:05
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 14:00 14:00 14:00 14:39 14:39 15:11 15:11 16:24 16:24 16:24 17:13 17:13 18:09 18:09 |
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 14:04 14:04 14:04 14:43 14:43 15:15 15:15 16:28 16:28 16:28 17:17 17:17 18:12 18:12 18:12
56,054 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 14:08 14:08 14:08 14:47 14:47 15:19 15:19 16:32 16:32 16:32 17:21 17:21 18:16 18:16 18:16
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) p 14:12 14:12 14:12 14:50 14:50 15:22 15:22 16:36 16:36 16:36 17:24 17:24 18:20 18:20 18:20
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 o 14:13 14:13 14:13 15:13 15:18 15:24 15:35 16:39 16:39 16:39 17:25 17:25 18:24 18:30 18:22 19:21
59,006 Bielsko-Biała Północ S72 o 14:16 14:16 14:16 15:15 15:20 15:26 15:37 16:41 16:41 16:41 17:27 17:27 18:26 18:33 | 19:24
61,138 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 14:18 14:18 14:18 15:18 15:23 15:29 15:40 16:44 16:44 16:44 17:30 17:30 18:29 18:35 | 19:26
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 14:22 14:22 14:22 15:21 15:26 15:32 15:43 16:48 16:48 16:48 17:33 17:33 18:33 18:39 | 19:30
66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 14:24 14:24 14:24 15:24 15:29 15:35 15:46 16:50 16:50 16:50 17:36 17:36 18:35 18:41 | 19:32
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 14:29 14:29 14:29 15:28 15:33 15:39 15:51 16:55 16:55 16:55 17:40 17:40 18:40 18:46 18:32 19:37
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 14:30 14:30 14:30 15:30 15:34 15:40 15:52 16:56 16:56 16:56 17:41 17:41 18:41 18:47 18:33 19:38
72,489 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 14:35 14:35 14:35 15:35 15:39 15:45 15:57 17:01 17:01 17:01 17:46 17:46 18:46 18:52 | 19:43
73,823 Goczałkowice S6, S72 o 14:37 14:37 14:37 15:37 15:42 15:48 15:59 17:03 17:03 17:03 17:49 17:49 18:48 18:54 18:39 19:45
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 14:40 14:40 14:40 15:40 15:45 15:51 16:02 17:07 17:07 17:07 17:52 17:52 18:51 18:57 18:42 19:49
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 14:41 14:41 14:41 15:41 15:46 15:52 16:12 17:08 17:08 17:08 17:53 17:53 18:52 18:58 18:43 19:50
81,757 Piasek S6 o 14:44 14:45 14:45 15:45 15:50 15:56 16:16 17:12 17:12 17:12 17:57 17:57 18:56 19:02 | 19:54
87,868 Kobiór [A] S6 o 14:49 14:50 14:50 15:50 15:56 16:01 16:21 17:18 17:18 17:18 18:02 18:02 19:01 19:07 | 19:59
93,234 Tychy Żwaków S6 o 14:53 14:55 14:55 15:54 16:00 16:05 16:26 17:22 17:22 17:22 18:07 18:07 19:06 19:12 | 20:04
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 p 14:57 14:58 14:58 15:58 16:04 16:09 16:29 17:26 17:26 17:26 18:10 18:10 19:09 19:15 18:54 20:07
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 o 14:58 14:59 15:01 16:10 16:05 16:10 16:30 17:27 17:27 17:27 18:11 18:11 19:10 19:26 18:55 20:08

101,871 Katowice Podlesie S4, S6 o 15:03 15:05 15:07 16:16 16:11 16:16 16:36 17:33 17:34 17:33 18:16 18:16 19:16 19:32 | 20:13
105,601 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 15:07 15:09 15:11 16:20 16:15 16:20 16:40 17:37 17:38 17:37 18:21 18:21 19:20 19:37 19:04 20:18
107,274 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 15:10 15:12 15:14 16:23 16:18 16:23 16:43 17:41 17:42 17:41 18:24 18:24 19:23 19:40 19:07 20:21
109,584 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 15:13 15:15 15:17 16:26 16:21 16:26 16:46 17:44 17:45 17:44 18:27 18:27 19:26 19:43 | 20:25
113,458 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 p 15:17 15:19 15:22 16:30 16:25 16:30 16:50 17:49 17:49 17:49 18:31 18:31 19:30 19:48 19:14 20:30

do stacji
Częstocho

wa

Częstocho

wa

Częstocho

wa
Gliwice Zawiercie

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt ①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta 49702: RACHOWIEC: pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Zawiercie

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

4972849810 49724 49726

S5

–  35  –



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 49620 49732

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information


















S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
①-⑦
do 1 XI,

11 - 30 XI

①-⑦
2 - 10 XI

i od 1 XII

①-⑦ [1]

Ⓓ
2 - 10 XI

22 XI 

- 8 XII 

opr. 

30 XI

ze stacji

0,000 Zwardoń   (wysokość: 670 m n.p.m.) o 18:09 18:09 19:53
3,250 Laliki   (630 m n.p.m.) o 18:14 18:14 19:58
5,346 Sól Kiczora   (595 m n.p.m.) o 18:18 18:18 20:02
8,541 Sól   (540 m n.p.m.) o 18:30 18:30 20:15

11,604 Rycerka   (515 m n.p.m.)  o 18:35 18:35 20:20
13,354 Rajcza Centrum   (495 m n.p.m.) o 18:38 18:38 20:23
15,119 Rajcza   (485 m n.p.m.) o 18:41 18:41 20:26
18,079 Milówka Zabawa   (465 m n.p.m.) o 18:46 18:46 20:31
20,654 Milówka   (450 m n.p.m.) o 18:56 18:56 20:36
23,893 Cisiec   (430 m n.p.m.) o 19:01 19:01 20:41
26,489 Węgierska Górka    (420 m n.p.m.) o 19:06 19:06 20:46
28,198 Cięcina   (405 m n.p.m.)  o 19:11 19:11 20:51
29,844 Cięcina Dolna    (390 m n.p.m.)    o 19:14 19:14 20:54
32,919 Radziechowy Wieprz   (370 m n.p.m.) o 19:18 19:18 20:58
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) p 19:23 19:23 21:03
36,875 Żywiec [A][K]   (355 m n.p.m.) o 18:42 19:24 19:24 21:04
40,577 Pietrzykowice Żywieckie   (345 m n.p.m.) o 18:47 19:29 19:29 21:09
43,438 Łodygowice   (370 m n.p.m.) o 18:51 19:33 19:33 21:13
45,097 Łodygowice Górne [A]  (390 m n.p.m.) o 18:54 19:36 19:36 21:16
49,058 Wilkowice Bystra   (400 m n.p.m.) o 19:05 19:41 19:41 21:21
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice   (365 m n.p.m.) o 19:09 19:45 19:45 21:26
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny   (350 m n.p.m.) o 19:13 19:49 19:49 21:29
56,054 Bielsko-Biała Lipnik   (320 m n.p.m.) o 19:17 19:53 19:53 21:33
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] (wysokość: 310 m n.p.m.) p 19:20 19:56 19:56 21:37
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] S72 o 19:21 20:06 20:08 21:51 22:32 22:48
59,006 Bielsko-Biała Północ S72 o 19:24 20:09 20:11 21:53 22:35 22:51
61,138 Bielsko-Biała Komorowice S72 o 19:26 20:11 20:13 21:56 22:37 22:53
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe S72 o 19:30 20:15 20:17 21:59 22:41 22:57
66,399 Czechowice-Dziedzice Przystanek S72 o 19:32 20:17 20:19 22:02 22:43 22:59
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 p 19:37 20:22 20:24 22:06 22:48 23:04
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S31, S58, S72 o 19:38 20:23 20:27 22:08 22:49 23:05
72,489 Goczałkowice-Zdrój S6, S72 o 19:43 20:28 20:32 22:13 22:54 23:10
73,823 Goczałkowice S6, S72 o 19:45 20:31 20:34 22:15 22:56 23:13
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 19:49 20:34 20:37 22:18 22:59 23:16
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 19:50 20:35 20:38 22:19 23:00 23:17
81,757 Piasek S6 o 19:54 20:39 20:42 22:23 23:04 23:21
87,868 Kobiór [A] S6 o 19:59 20:44 20:47 22:28 23:09 23:26
93,234 Tychy Żwaków S6 o 20:04 20:48 20:52 22:33 23:14 23:30
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 p 20:07 20:51 20:55 22:36 23:17 23:33
96,384 Tychy [A][K] S4, S6 o 20:08 20:52 20:56 22:37 23:18 23:34

101,871 Katowice Podlesie S4, S6 o 20:13 20:59 21:01 22:44 23:24 23:41
105,601 Katowice Piotrowice S4, S6, S7, S71 o 20:18 21:03 21:05 22:49 23:29 23:45
107,274 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 20:21 21:06 21:08 22:52 23:32 23:48
109,584 Katowice Brynów S4, S6, S7, S71 o 20:25 21:09 21:11 22:56 23:35 23:51
113,458 Katowice [A][K] S1, S31, S4, S6, S7, S71, S8 p 20:30 21:13 21:15 23:01 23:40 23:56

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie [1] ①-②, ⑥-⑦ oraz 18-20, 25-27 X, 1,15-17, 30 XI opr. 6-7, 27-28 XI, 4-5 XII

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

4951649730

S5

–  36  –



Zwardoń - Skalite - Zwardoń STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 4471 4473 4475 4477

kontynuacja z/do linii ŻSS ŻSS ŻSS ŻSS

informacja o pociągu  information

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦

Zwardoń o 6:42 15:41 16:42 19:52
Skalité-Serafínov Železničná spoločnosť Slovensko a.s. o 6:45 15:44 16:45 19:55

Čadca Železničná spoločnosť Slovensko a.s. p 7:26 16:26 17:32 20:26

Žilina Železničná spoločnosť Slovensko a.s. p 8:13 17:13 18:13 21:13

numer pociągu  train number 4470 4472 4474 4476

kontynuacja z/do linii ŻSS ŻSS ŻSS ŻSS

informacja o pociągu  information

S5 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term [01] ①-⑦ Ⓓ ①-⑦

Žilina Železničná spoločnosť Slovensko a.s. o 4:48 13:48 14:48 17:48

Čadca Železničná spoločnosť Slovensko a.s. o 5:44 14:37 15:37 18:37

Skalité-Serafínov Železničná spoločnosť Slovensko a.s. o 6:15 15:08 16:08 19:08

Zwardoń p 6:17 15:10 16:10 19:10

[01] ze stacji Žilina kursuje w Ⓒ, w pozostałe dni ze stacji Skalité ①-⑦ kursuje codziennie Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt i 17 XI

S5

–  37  –


